
PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 80664606

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 04.04.23 | Coduri CPV | 15800000-6 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 804,00 RON - 804,00 RON

Descriere: MORCOVI KG 10 5.5 55.00 4.95 2 PORTOCALÉ KG 20 9 180.00 16.20 3 BANANE KG 18 7 126.00 11.34 4 ROSII KG 14 15 210.00 18.90 5 CASTRAVETI KG 5 13 65.00 5.85 6 PATE SIBIU 200G BUC 20 7.5 150.00 13.50 7 LAMAI KG 2 9 18.00 1.62
